Rua Carlos Pazetti, 290 – Jardim Vista Alegre – Paulínia – SP
Fone (19) 3874-7818 e 3874-7800

CEP: 13.140-174
e-mail: lictacao@camarapaulinia.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E RETIFICAÇÃO DO

CONVITE 009/2020

A Câmara Municipal de Paulínia torna público, para conhecimento dos

interessados, que foi declarado DESERTO o Convite nº 009/2020. A

REABERTURA do processo licitatório em questão fica agendada para o dia

25/11/2020, no mesmo horário e local previstos no Edital.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

retirada de concreto e respectiva regularização para receber piso de granito,

incluindo a instalação, o fornecimento de todo material e a mão de obra necessários

Encerramento: Os envelopes deverão ser entregues até às 09:00 horas do dia

25/11/2020 no Setor de Contabilidade da Câmara Municipal de Paulínia.

Obs.: O Instrumento Convocatório estará disponível para os interessados no

quadro de avisos da Câmara Municipal de Paulínia, podendo ser retirado no Setor

de Compras, manifestando seu interesse POR ESCRITO com 24 (vinte e quatro)

horas de antecedência da data de encerramento acima especificada.